
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(Тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 
 
14.02.2025 м. Івано-Франківськ № 1102-38/2025 
 
 
 
Про внесення змін до  
обласного бюджету 
на 2024 рік  
 
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", "Про Державний бюджет України на 
2024 рік", обласна рада 

вирішила: 

1. Затвердити внесення змін до доходів і видатків обласного бюджету 
за рахунок міжбюджетних трансфертів, перерозподілу видатків бюджету, 
передачі бюджетних призначень, здійснених у міжсесійний період 
відповідно до розпоряджень Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації: 

від 24.10.2024 № 458 "Про розподіл субвенції"; 
від 13.12.2024 № 560 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 16.12.2024 № 562 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 04.07.2024 № 306"; 
від 18.12.2024 № 565 "Про розподіл обсягу субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами на 2024 рік"; 

від 18.12.2024 № 566 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 19.12.2024 № 568 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 20.12.2024 № 573 "Про передачу коштів із спеціального фонду 
обласного бюджету"; 

від 20.12.2024 № 574 "Про передачу бюджетних призначень"; 



2 
 

від 20.12.2024 № 575 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 23.12.2024 № 576 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 24.12.2024 № 578 "Про врахування та розподіл субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам"; 

від 24.12.2024 № 583 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 24.12.2024 № 584 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 
від 24.12.2024 № 585 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 
від 24.12.2024 № 586 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 
від 25.12.2024 № 588 "Про врахування субвенції з місцевих 

бюджетів"; 
від 25.12.2024 № 589 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 26.12.2024 № 592 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 11.04.2024 № 166 (зі 
змінами)"; 

від 26.12.2024 № 593 "Про внесення змін до розпорядження Івано-
Франківської обласної військової адміністрації від 08.02.2024 № 51 (зі 
змінами)"; 

від 26.12.2024 № 594 "Про внесення змін до розпорядження Івано-
Франківської обласної військової адміністрації від 08.02.2024 № 51 (зі 
змінами)"; 

від 27.12.2024 № 601 "Про внесення змін до обласного бюджету"; 
від 27.12.2024 № 602 "Про врахування субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти"; 

від 31.12.2024 № 604 "Про внесення змін до розпорядження Івано-
Франківської обласної військової адміністрації від 27.12.2024 № 601". 

2. Погодити внесення змін до видатків обласного бюджету за рахунок 
перерозподілу видатків бюджету, здійсненого у міжсесійний період 
відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 26.12.2024 № 
597/819-р "Про внесення змін до розпорядження Івано-Франківської 
обласної військової адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 
08.02.2024 № 52/92-р". 

3. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5 і 7 до рішення Івано-
Франківської обласної ради від 22.12.2023 № 825-28/2023 "Про обласний 
бюджет Івано-Франківської області на 2024 рік (код бюджету 0910000000)" 
(зі змінами). 



3 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
обласної ради М. Палійчука і постійну комісію обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій (Н. Іванів). 

 
 
 

Голова обласної ради  Олександр СИЧ 


